+

Testamenti Cottbusii 1710. et utriusq; Test. Budissa
1742. Haec conciliare nequeo. Si quid otia tua oc-
cupationibus suffragari poteris, pergratum foretis, si ne
de his enucleate docueris; atque, quod commode fieri
potest, exemplum unum hujus versionis per amicum
Pragensem Zagrabiam miseris. Ego Dalmaticam reddam.
Quam vim naviter impudens vide, et ignosce. Salutem
multam a Szabolovich. vale Zagrabiae

X. Kalend. Sextiles M.DCC.XC.VII.